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Legnica, 24.10.2024r.
Urzqd Miasta
59-220 Legnica
Plac Stowianski 8

IM.RZP.271.6.1.395.38.2024

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn.: Wybér Wykonawcy
zadania pn. ,Rewitalizacja budynku administracyjnego Urzedu Miasta Legnicy
Plac Stowianski 7”

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawcow zapytaniami do specyfikacji warunkéw zamdwienia
W wWw. postgpowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrze$nia
2019r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 — tekst jednolity) i pkt. XIL. ,,Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 swz,
Zamawiajgcy ponizej publikuje zapytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 2.

Prosze o uzupehienie przedmiaru robdt o dostawe i montaz tablicy informacyjnej o ktérej mowa w IDW rozdz.
I p.2 pp. 2.3.

Odpowiedz:

Przedmiar zataczony jest pomocniczo, w wycenie nalezy uja¢ wszystkie roboty ujete w projekcie i IDW.
W dokumentacji - w folderze TABLICE znajduje si¢ jej wzor oraz dane techniczne. W zwigzku z otrzymaniem
dofinansowania z Rzagdowego Programu Odbudowy Zabytkow, tablice nalezy wykonac zgodnie z wytycznymi.

Pytanie nr 3.

Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru robot o montaz okna o wym. 88x88 cm w pomieszczeniu portierni.
Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 4.

Proszg o podanie kolorystyki stolarki drzwiowej i okienne;j.
Odpowiedz:

Przyja¢ kolor RAL 8004 dla stolarki drzwiowej 1 okiennej.

Pytanie nr 5.

W pomieszczeniu nr 8 Serwerownia projektuje si¢ zapore przeciwpowodziowa. Brak informacji w opisie oraz w
projekcie jak i z czego ma by¢ wykonana ta zapora, prosz¢ zalaczy¢ rysunek. Prosz¢ uzupetnié przedmiar robot o
prace konieczne do wykonania zapory przeciwpowodziowe;j.

Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar oraz przyktadowy system pod linkiem:
https://sklep.greenservice.pl/pl/zapory-kompozytowe/1637-bariera-przeciwpowodziowa-na-brame-garazowa-
300-cm.htmlI?gclid=CjwKCAiAxregBhAXEIiwAfGfndLDY8Uc6NAOJKjani TBIGL 7rVHiIWLOFKYw6 VEi-
44PFCe4kIELZghoCSIUQAVD BwE#/1045-zapory kompozytowe wysokosc-400_ mm/1049-

zapory kompozytowe typ montazu-zewnetrzny

Zaproponowany przez Wykonawce system winien posiadaé/spetnia¢ ponizsze parametry:

ELEMENTY MOBILNEGO SYSTEMU powinny by¢ wykonane z kompozytu PVC i hybrydowych wtokien
ciggtych szklanych, odpowiednio potaczonych w celu wzmocnienia wytrzymalosci, sztywnosci i trwatosci
profili.
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https://sklep.greenservice.pl/pl/zapory-kompozytowe/1637-bariera-przeciwpowodziowa-na-brame-garazowa-300-cm.html?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndLDY8Uc6NA0JkjaniTBlGL7rVHiwL0FKYw6_VEi-44PFCe4klELZqhoCSIUQAvD_BwE#/1045-zapory_kompozytowe_wysokosc-400_mm/1049-zapory_kompozytowe_typ_montazu-zewnetrzny
https://sklep.greenservice.pl/pl/zapory-kompozytowe/1637-bariera-przeciwpowodziowa-na-brame-garazowa-300-cm.html?gclid=CjwKCAiAxreqBhAxEiwAfGfndLDY8Uc6NA0JkjaniTBlGL7rVHiwL0FKYw6_VEi-44PFCe4klELZqhoCSIUQAvD_BwE#/1045-zapory_kompozytowe_wysokosc-400_mm/1049-zapory_kompozytowe_typ_montazu-zewnetrzny
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ELEMENTY STALE
1. Prowadnice
Prowadnice wykonane z PVC

ELEMENTY MOBILNE
1. Belki zaporowe
Wysokos¢ systemu i dtugos¢ belki dobierana jest indywidualnie.
2. Uszczelki
We wszystkich typach belek zaporowych i stupdéw stosuje si¢ wymienne uszczelki wykonane z EPDM.
3. Klucz do kompres;ji
Urzadzenie do docisku belek w celu uzyskania odpowiedniej szczelnosci.
4. Uszczelka przygruntowa
Umieszczana jest w dolnej belce.

Bariery sktadajg si¢ z mocowanych na state prowadnic i dopasowanych do nich wsuwanych poziomo belek
zaporowych, montowanych wylacznie w razie zaistnienia zagrozenia. Po demontazu widocznymi elementami
systemu sg wytacznie prowadnice, ostonigte estetycznymi maskownicami, ktore beda chroni¢ od stonca, brudu,
kurzu oraz innych uszkodzen.
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Stupek mocujacy

Klucz do kompresji

Panele

Pytanie nr 6.

Prosze o uzupehienie przedmiaru robot o prace zwiazane z poszerzeniem otwordw drzwiowych o ktérych mowa
na rzutach nr 14, 15, 16.

Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 7.

Na rys. nr 17 pokazany jest rzut toalet, prosz¢ o informacj¢ czy toalety te sa do remontu. Jezeli tak to prosze
uzupehic¢ przedmiar o prace ktore nalezy wykonac przy remoncie tych toalet.

Odpowiedz:

Toalety przeznaczone do remontu. W zataczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 8.

W projekcie PZT w pkt. 3.3 jest mowa o zajgciu pasa drogowego na dzialce nr 395/3. Prosz¢ uzupehic
przedmiar robot.

Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 9.

W projekcie PZT w pkt. 3.2 mowa jest o wymianie wlazu na wlaz z herbem Legnicy, ktdrego brak
w przedmiarze robot. Prosze¢ o uzupehienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 10.

Na rys. 7 pokazane jest okno lukarny o wym. 35x60 cm. Prosz¢ poda¢ z jakiego materiatu ma by¢ wykonane,
podac¢ kolor, sposob otwierania. Brak okna lukarny w przedmiarze robot prosz¢ uzupehic.

Odpowiedz:

Okna w lukarnach wykona¢ z drewna klejonego, kolor RAL 8004 drewniane, uchylne z mozliwos$cia uchylenia
pod katem 180°. W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 11.

Proszg o uzupetnienie dokumentacji branzy elektrycznej o schematy instalacji SSP, SSWiN, oddymiania.
Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dokumentacje branzy elektrycznej.

Pytanie nr 12.

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie drutu odgromowego typu AIMgSi fi Smm2?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania drutu odgromowego typu AIMgSi fi 8mm?2.
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Pytanie nr 13.

Prosze o weryfikacje czy okablowanie instalacji o$wietlenia awaryjnego ma by¢ wykonane jak w projekcie
przewodem typu YDY czy zgodnie z CPR przewodami w klasie B2ca?

Odpowiedz:

Oswietlenie awaryjne ma by¢ wykonane jak opisano w projekcie.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiajacy udostepni teren na organizacj¢ zaplecza technicznego Wykonawcy przy inwestycji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze udostepni Wykonawcy teren na organizacj¢ zaplecza technicznego przy realizacji
zadania.

Pytanie nr 15.

Czy drzwi zaznaczone kolorem niebieskim na rzutach kondygnacji maja by¢ rowniez wymienione, jezeli tak to prosze
podac¢ ich parametry?

Odpowiedz:

Drzwi zaznaczone kolorem niebieskim na rzutach kondygnacji nie s uj¢te do wymiany.

Pytanie nr 16.

Czy nowe tynki majg by¢ wykonane na catej powierzchni $cian i stropow piwnicy, czy tylko w pomieszczeniu
nr 08?

Odpowiedz:

Nowe tynki majg by¢ wykonane na $cianach wapiennych.

Pytanie nr 17.

Czy nowa posadzka ceglana ma by¢ wykonana na calej powierzchni w piwnicy czy tylko w pomieszczeniu
nr 08?

Odpowiedz:

Nowa posadzka ceglana ma by¢ wykonana na calej powierzchni piwnicy.

Pytanie nr 18.

Czy okna elewacyjne podlegaja wymianie na nowe?
Odpowiedz:

Okna elewacyjne nie podlegaja wymianie na nowe.

Pytanie nr 19.

Z uwagi na bardzo duzy zakres prac oraz op6znienia w otrzymaniu wycen od dostawcow prosze o przedhuzenie
terminu sktadania ofert do dnia 31.10.2024 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert zostal zmieniony pismem z dnia 17.10.2024r. oraz
w Ogloszeniu o zmianie ogtoszenia BZP z dnia 17.10.2024r. nr 2024/BZP 00550394.

Pytanie nr 20.

Z jakiego gatunku drewna ma by¢é wykonana stolarka drzwiowa i okno na portierni. Czy Zamawiajacy dopusci
wykonanie tej stolarki np. z sosny.

Odpowiedz:

Stolarka drzwiowa i okienna ma by¢ wykonana z plyt, ktore maja klas¢ odpornosci EI 60. Oscieznice wykonad
z drewna klejonego z sosny.

Pytanie nr 21.

Proszg poda¢, jakie zastosowac szklenie okna na portierni, czy pakiet 1, 2, czy 3 szybowy. Czy jest wymagany
wspotczynnik przenikania ciepta dla tego okna.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac pakiet trzyszybowy o wspolczynniku przenikania 1,1W/m?K.
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Pytanie nr 22.

Czy bramy wjazdowe do garazu sa do wymiany, jezeli tak to prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru robot.
Odpowiedz:

Bramy wjazdowe do garazu nie s do wymiany.

Pytanie nr 23.

Czy nalezy wykonac¢ pokrycie papowe nad garazem z papy termozgrzewalnej. Jezeli tak to prosze o uzupetienie
przedmiaru robot o te prace. W pkt. 2.2 opisu PT projektuje si¢ wykonanie nowego pokrycia papowego.
Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ pokrycie papowe nad garazem z papy termozgrzewalne;.

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 24.

Prosze uzupehli¢ przedmiar robdét o wykonanie otworu w stropie II pietra, nad tym otworem bedzie
zamontowana klapa dymna.

Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 25.

Czy parapety drewniane wewngtrzne przy oknach sg do wymiany. Jezeli tak to prosz¢ to uwzglednié
w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Parapety drewniane wewngtrzne przy oknach nie s3 do wymiany.

Pytanie nr 26.

W  przedmiarze mamy elementy systemu p.poz. Brak zalaczonej dokumentacji systemu p.poz.
Prosze o uzupehienie dokumentacji.

Odpowiedz:

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje dokumentacje branzy elektryczne;j.

Pytanie nr 27.

Czy istniejace okna nalezy wyposazy¢ w sitowniki czy nalezy te okna wymieni¢ na kompletne z sitownikami.
Jezeli tak to prosze dokonaé zmian w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Skrzydta okienne pozostaja, nalezy zamontowac tylko sitowniki, typ SMART 200 N. Ujgte w pozycji 398
kosztorysu podstawowego.

Pytanie nr 28.

Na rys. nr 15 i 16 w korytarzach (nr 15/1) pokazano, ze na posadzkach jest wyktadzina. Czy ta wyktadzina jest
do demontazu, jezeli tak to prosze¢ to uwzgledni¢ w przedmiarze robot.

Odpowiedz:

Pomytka w opisie, na posadzkach jest lastryko.

Pytanie nr 29.

Na rys. nr 10 pokazano klimatyzatory w ilosci 2 szt. Czy urzadzenia te s3 do zamontowania przez Wykonawce.
W przedmiarach robdt oraz w opisie brak informacji na ten temat.

Odpowiedz:

Urzadzenia te nie s3 do zamontowania przez Wykonawcg, sg to klimatyzatory istniejace.

Pytanie nr 30.

W dziatach nr 6.4; 7.3.3; 8.2.3.3; 9.3.3.3 wykazane sg prace majace na celu odwzorowanie FRYZ, naktady te
uwzgledniaja tylko jeden poziom odwzorowania fryz a na rysunkach elewacji (nr 7, 8, 9 10) pokazano, ze
odwzorowane fryzy nalezy wykona¢ pod krosztynami oraz pod odwzorowanym gzymsem mig¢dzy I pigtrem a
parterem. Prosze o poprawe obmiaréw w pozycjach nr 95, 96, 97,98, 99, 161, 162, 163, 164, 165, 211, 212, 213,
214, 215, 285, 286, 287, 288, 289.

Odpowiedz:

W zalgczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.
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Pytanie nr 31.

Brak w przedmiarach robot flakonéw o ktorych mowa na rys. nr 25 i 26. Prosze o uzupetnienie przedmiarow.
Odpowiedz:

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 32.

Brak w przedmiarach rob6t wywozu i utylizacji gruzu i papy z rozbieranych konstrukcji, skucia tynkow itp.
Prosze o uzupehienie przedmiaru roboét o te prace.

Odpowiedz:

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 33.

Brak pozycji skucia parapetow zewnetrznych z plytek klinkierowych. Proszg¢ uzupetni¢ przedmiar o te prace.
Odpowiedz:

W zalaczeniu Zamawiajacy przekazuje dodatkowy przedmiar.

Pytanie nr 34.

W poz. 264 przedmiaru robot nie policzono obrébek blacharskich nad gzymsem naczétkowym (5 szt) oraz
parapetow I pigtra i parteru (9 szt). Prosze o uzupehienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:

W kosztorysie podstawowym sa to pozycje: 76, 132, 184, 264.

Pytanie nr 35.

W poz. 265 i 266 obmiar dotyczy 4 sz. okien a na elew. pot-zach jest tacznie 14 szt okien. Czy zakres prac w
tych pozycjach bedzie dotyczyt tylko dla 4 szt. okien. Jezeli prace te nalezy wykonac¢ dla wszystkich okien to
prosz¢ o uzupetnienie obmiaréw w tych pozycjach.

Odpowiedz:

Zakres prac dotyczy tylko tych 4 okien, pozostate okna sg odpowiednio opisane w kosztorysie podstawowym,
pozycje 76, 132, 184, 264.

Pytanie nr 36.

Ze specyfikacji wynika, Ze elementy sztukatorskie (naczoétki, podparapetniki, opaski okienne), majg by¢
wykonane metodg ciggniong na elewacji przy uzyciu zbrojenia. Czy jest dopuszczalne wykonanie tych
elementow jako prefabrykaty z zaprawy sztukatorskiej np. SG 87 Baumit z zatapiang siatka w pracowni

i zamontowania na elewacji podobnie jak przy montazu elementéw z piaskowca za pomocg kotkow, ktore

beda speniad te samg funkcje co zbrojenie uzyte przy wyciaganiu na $cianie i z zachowaniem tych

samych zasad co w opisie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania tych elementow jako prefabrykaty z zaprawy sztukatorskiej np. SG 87
Baumit z zatapiang siatkg w pracowni i zamontowania na elewacji podobnie jak przy montazu elementow
z piaskowca za pomocg kotkow.

Uwagi projektanta:
z kosztorysu podstawowego Zamawiajacy usuwa nastepujgce pozycje: 449, 450, 451, 452, 453, 454, 456,
457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475.

W zataczonym ,,dodatkowym przedmiarze” oznaczone znakiem ,,- zminusowane.

W zalaczeniu:
1. Projekt elektryczny_techniczny
2. Przedmiar_dodatkowy

ZATWIERDZAM
Z up. Prezydenta Miasta
Jacek Baszczyk

(Zastepca Prezydenta)



